
  

Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

 

1 

 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. ODUR/SOD/001218/2020/Zam  
 

„Trubní propust na ul. Prašná přes potok Romza v Olomouci - Nedvězí“ 
  

Číslo dodatku zhotovitele: 
  

Číslo dodatku objednatele:  
SMOL/ODUR/109C/135/2020/SK  k  

ODUR/SOD/001218/2020/Zam  

SMOL/ODUR/109C/49/2020/PŠ 

 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí č.p. 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308  

  

zastoupené: 
- ve věcech smluvních: 
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora statutárního města Olomouce 
tel.:  585 513 224    martin.major@olomouc.eu 

- kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje MMOl 
tel.:  588 488 380   marek.cerny@olomouc.eu  

Ing. Jitka Kmoníčková, zaměstnanec pověřený organizací práce v oddělení majetkové správy 
a údržby komunikací, odbor dopravy a územního rozvoje MMOl 

tel.:  588 488 266   jitka.kmonickova@olomouc.eu 

Ing. Svatopluk Kukla, odborný referent oddělení majetkové správy a údržby komunikací, od-

bor dopravy a územního rozvoje MMOl 
tel.:  588 488 451                                             svatopluk.kukla@olomouc.eu 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

 

2. Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o. 

 Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc-Hodolany 

IČ: 26875080 DIČ:  CZ26875080 

 

Obchodní rejstřík: vedený u KS v Ostravě  

pod sp. zn. oddíl   C  , vložka 11039 

ID datové schránky:     c2deet5                 

 

Zastoupen: 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Jaroslav Rosypal, jednatel společnosti 
tel.:  731459119 e-mail:  jrstavbycz@jrstavbycz.cz 

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. dle požadované technické kvalifikace pro obor Mosty a inženýrské konstrukce: 

Ing. David kukla 

tel.:  603817116 e-mail:jrstavbycz@jrstavbycz.cz 

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality): 
Ing. Petr Haničinec 

tel.: 724616401 e-mail:   hanicinec@jrstavbycz.cz 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:  1814591379/0800 

 

 

 

 

mailto:martin.major@olomouc.eu


  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: SMOL/ODUR/109C/135/2020/SK k SOD č.     
SMOL/ODUR/109C/48/2020/PŠ 

  

 

 

  

 

2 

Výše uvedená smlouva o dílo č. ODUR/SOD/001218/2020/Zam SMOL/ODUR/109C/49/2020/PŠ ze dne 7.5. 2020 (dá-
le jen „smlouva o dílo“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne  13.8.2020, se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, 

jak je níže uvedeno. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínů plnění z důvodů vyplývajících z Oznámení 
změny č. 2, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.  

 

III. Znění dodatku 

Čl. IV. Termín plnění, odst. 2  smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1: 

Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 
 

a) předání a převzetí staveniště 

b) zahájení prací              
do 30.6.2020 

po předání a převzetí staveniště 

c) dokončení díla  
d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení 

do 31.10.2020 

do 31.10.2020 

se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 

       a)     předání a převzetí staveniště 

b) zahájení prací              
do 30.6.2020 

po předání a převzetí staveniště 

c) dokončení díla 

d) odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení 
 

do 31.12.2020 

do 31.12.2020 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do-

datek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpi-

sem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

V Olomouci, dne:……………2020. V Olomouci dne: ………………2020  
 

Objednatel Zhotovitel 

JUDr. Martin Major, MBA 

1.náměstek primátora 

statutární město Olomouc 

 

 

 

 

 

Jaroslav Rosypal 

jednatel společnosti 

 


